

PROPOSTA DE PREÇOS

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.06.07.1-PE, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO, conforme especificações do Termo de Referência, parte integrante do processo.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste

LOTE 03 - PNEUS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$		VALOR TOTAL R\$	
1	PNEU 225/65 R 17	UNID	24	BRIDGESTONE	oitocentos e cinquenta e quatro reais	R\$ 854,00	vinte mil, quatrocentos e noventa e seis reais	R\$ 20.496,00
2	PNEU 215/75 R 17,5	UNID	40	BRIDGESTONE	mil quatrocentos e noventa e dois reais e sete centavos	R\$ 1.492,07	cinquenta e nove mil, seiscentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos	R\$ 59.682,80
3	PNEU 275/80 R22.5	UNID	40	BRIDGESTONE	dois mil, setecentos e dois reais e trinta e nove centavos	R\$ 2.702,39	cento e oito mil e noventa e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 108.095,60
4	PNEU 10.00/20	UNID	70	PIRELLI	dois mil e sessenta reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 2.060,64	cento e quarenta e quatro mil, duzentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 144.244,80
5	PNEU 10.00/20 RADIAL	UNID	40	PIRELLI	dois mil, seiscentos e quatro reais e vinte e dois centavos	R\$ 2.604,22	cento e quatro mil, cento e sessenta e oito reais e oitenta centavos	R\$ 104.168,80
6	PNEU 185/70 R14	UNID	20	FIRESTONE	quinhentos e treze reais e oitenta e seis centavos	R\$ 513,86	dez mil, duzentos e setenta e sete reais e vinte centavos	R\$ 10.277,20
7	PNEU 175/65 R14	UNID	60	FIRESTONE	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 455,50	vinte e sete mil, trezentos e trinta reais	R\$ 27.330,00
8	PNEU 195/65 R15	UNID	30	FIRESTONE	quinhentos e sessenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 565,65	dezesseis mil, novecentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 16.969,50
9	PNEU LT265/70 R16	UNID	10	FIRESTONE	setecentos e setenta e um reais e noventa e sete centavos	R\$ 771,97	sete mil, setecentos e dezenove reais e setenta centavos	R\$ 7.719,70

10	PNEU 2.75-18	UNID	10	BRIDGESTONE	cento e cinquenta e oito reais e quarenta e um centavos	R\$ 158,41	mil quinhentos e oitenta e quatro reais e dez centavos	R\$ 1.584,10
11	PNEU 90/90-18	UNID	20	MAGGION	cento e cinquenta e oito reais	R\$ 158,00	três mil, cento e sessenta reais	R\$ 3.160,00
12	PNEU 7.00-16	UNID	14	PIRELLI	mil trezentos e sete reais e seis centavos	R\$ 1.307,06	dezoito mil, duzentos e noventa e oito reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 18.288,84
13	PNEU 185R14C	UNID	10	BRIDGESTONE	seiscentos e setenta e dois reais e oitenta e três centavos	R\$ 672,83	seis mil, setecentos e vinte e oito reais e trinta centavos	R\$ 6.728,30
14	PNEU 12.5/80-18	UNID	6	PIRELLI	dois mil, oitocentos e noventa e quatro reais e oitenta e sete centavos	R\$ 2.894,87	dezessete mil, trezentos e sessenta e nove reais e vinte e dois centavos	R\$ 17.369,22
15	PNEU 17.5-25	UNID	20	PIRELLI	noventa mil, cento e setenta e quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 9.174,67	cento e oitenta e três mil, quatrocentos e noventa e três reais e quarenta centavos	R\$ 183.493,40
16	PNEU 14.00-24	UNID	12	PIRELLI	cinco mil e sessenta e quatro reais e setenta e dois centavos	R\$ 5.064,72	sessenta mil, setecentos e setenta e seis reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 60.776,64
17	PNEU 18.4-34	UNID	6	PIRELLI	cinco mil, novecentos e quarenta e sete reais e setenta e dois centavos	R\$ 5.947,72	trinta e cinco mil, seiscentos e oitenta e seis reais e trinta e dois centavos	R\$ 35.686,32
18	PNEU 90/90-19	UNID	8	MAGGION	duzentos e cinquenta e três reais e trinta e três centavos	R\$ 253,33	dois mil e vinte e seis reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 2.026,64
19	PNEU 110/90-17	UNID	8	MAGGION	duzentos e sessenta e um reais e trinta e três centavos	R\$ 261,33	dois mil e noventa reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 2.090,64
20	PNEU 12.4-24	UNID	6	PIRELLI	dois mil, seiscentos e oitenta e três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 2.883,55	dezesseis mil, cento e um reais e trinta centavos	R\$ 16.101,30
21	PNEU 16.4-30	UNID	6	PIRELLI	quatro mil, quinhentos e onze reais e setenta e seis centavos	R\$ 4.511,76	vinte e sete mil e setenta reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 27.076,56
22	PNEU 195/70 R15c	UNID	12	FIRESTONE	quinhentos e noventa e sete reais e dezessete centavos	R\$ 597,17	sete mil, cento e sessenta e seis reais e quatro centavos	R\$ 7.166,04
23	PNEU 9.00/20	UNID	8	PIRELLI	dois mil, duzentos e noventa e seis reais e setenta e oito centavos	R\$ 2.296,78	treze mil, setecentos e oitenta reais e sessenta e oito centavos	R\$ 13.780,68

24	PNEU 205/60 R16.	UNID	8	BRIDGESTONE	setecentos e seis reais e noventa e quatro centavos	R\$ 706,94	cinco mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 5.656,52
VALOR TOTAL R\$		oitocentos e noventa e nove mil, novecentos e setenta e dois reais e sessenta centavos					R\$ 899.972,60	
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$		R\$ 899.972,60	oitocentos e noventa e nove mil, novecentos e setenta e dois reais e sessenta centavos					

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

O preço proposto acima contempla todas as despesas necessarias ao pleno fornecimento do(s) item(ns) descritos acima, tais como os serviços de entrega, encargos. (obrigações sociais, impostos, taxas, etc.).

Proponente: Dionison Pereira Araujo-ME
CNPJ: 27.254.755/0001-79
Inscrição Estadual nº 06.797.940-8
Endereço: RUA JUVENAL BARRETO, Nº 198, BAIRRO: FLORES - IGUATUICE, CEP: 63500-504
BANCO: BRASIL AG: 122-8 C/C: 52274-0
Email: dionisondpa@outlook.com
Telefone: (88) 99907-6184
REPRESENTANTE DA EMPRESA:
Nome: Dionison Pereira Araujo RG nº 53091064 SSP SP CPF Nº: 048.060.203-46
Cargo/Função: Proprietário Telefone: (88) 99907-6184

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Entrega dos produtos: conforme Ordem de COMPRA.

IGUATU-CE EM 17 DE JUNHO DE 2021.


Dionison Pereira Araujo
CPF Nº 048.060.203-46

À PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.06.07.1-PE

Abertura da proposta: 21 de Junho de 2021, a partir das 08h30

Abertura da Disputa de lances: 21 de Junho de 2021, a partir das 09h00

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO, conforme especificações do Termo de Referência, parte integrante do processo.

LOTE I - CÂMARAS DE AR

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P.UNIT.	P.UNIT.EXT.	P.TOTAL	P.T. EXT
1	CÂMARA DE AR 10.00/20	160	UND	MAGNUM	R\$ 208,77	duzentos e oito reais e setenta e sete centavos	R\$ 33.403,20	trinta e três mil, quatrocentos e três reais e vinte centavos
2	CÂMARA DE AR 2.75-18	20	UND	MAGNUM	R\$ 41,55	quarenta e um reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 831,00	oitocentos e trinta e um reais
3	CÂMARA DE AR 90/90-18	30	UND	MAGNUM	R\$ 33,33	trinta e três reais e trinta e três centavos	R\$ 999,90	novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos
4	CÂMARA DE AR 7.00-16	22	UND	MAGNUM	R\$ 89,78	oitenta e nove reais e setenta e oito centavos	R\$ 1.975,16	mil novecentos e setenta e cinco reais e dezesseis centavos
5	CÂMARA DE AR 12.5/80-18	10	UND	MAGNUM	R\$ 333,79	trezentos e trinta e três reais e setenta e nove centavos	R\$ 3.337,90	três mil, trezentos e trinta e sete reais e noventa centavos



6	CÂMARA DE AR 17.5-25	32	UND	MAGUNUM	R\$ 950,67	novecentos e cinquenta reais e sessenta e sete centavos	R\$ 30.421,44	trinta mil, quatrocentos e vinte e um reais e quarenta e quatro centavos
7	CÂMARA DE AR 14.00-24	28	UND	MAGUNUM	R\$ 528,00	quinhentos e vinte e oito reais	R\$ 14.784,00	quatorze mil, setecentos e oitenta e quatro reais
8	CÂMARA DE AR 18.4-34	10	UND	MAGUNUM	R\$ 554,37	quinhentos e cinquenta e quatro reais e trinta e sete centavos	R\$ 5.543,70	cinco mil, quinhentos e quarenta e três reais e setenta centavos
9	CÂMARA DE AR 12.4-24	10	UND	MAGUNUM	R\$ 354,33	trezentos e cinquenta e quatro reais e trinta e três centavos	R\$ 3.543,30	três mil, quinhentos e quarenta e três reais e trinta centavos
10	CÂMARA DE AR 18.4-30	10	UND	MAGUNUM	R\$ 527,21	quinhentos e vinte e sete reais e vinte e um centavos	R\$ 5.272,10	cinco mil, duzentos e setenta e dois reais e dez centavos
11	CÂMARA DE AR 110/90-17	10	UND	MAGUNUM	R\$ 64,33	sessenta e quatro reais e trinta e três centavos	R\$ 643,30	seiscentos e quarenta e três reais e trinta centavos
12	CÂMARA DE AR 90/90-19	10	UND	MAGUNUM	R\$ 47,00	quarenta e sete reais	R\$ 470,00	quatrocentos e setenta reais
13	CÂMARA DE AR 265/70 R16	12	UND	MAGUNUM	R\$ 86,33	oitenta e seis reais e trinta e três centavos	R\$ 1.035,96	mil e trinta e cinco reais e noventa e seis centavos
14	CÂMARA DE AR 185/70 R14	12	UND	MAGUNUM	R\$ 53,01	cinquenta e três reais e um centavo	R\$ 636,12	seiscentos e trinta e seis reais e doze centavos
15	CÂMARA DE AR 175/65 R14	30	UND	MAGUNUM	R\$ 53,67	cinquenta e três reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.610,10	mil seiscentos e dez reais e dez centavos
16	CÂMARA DE AR 9.00-20	10	UND	MAGUNUM	R\$ 177,53	cento e setenta e sete reais e cinquenta e três centavos	R\$ 1.775,30	mil setecentos e setenta e cinco reais e trinta centavos
cento e seis mil, duzentos e oitenta e dois reais e quarenta e oito centavos							R\$ 106.282,48	LOTE 01

CA

LOTE II - PROTETORES

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P.UNIT.	P.UNIT.EXT.	P.TOTAL	P.T.EXT
1	PROTETOR DE CÂMARA DE AR 10.00/20	107	UNID	RIZU	R\$ 58,83	cinquenta e oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 6.294,81	seis mil, duzentos e noventa e quatro reais e oitenta e um centavos
2	PROTETOR DE CÂMARA DE AR 17.5-25	26	UNID	RIZU	R\$ 257,25	duzentos e cinquenta e sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 6.688,50	seis mil, seiscentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
3	PROTETOR DE CÂMARA DE AR 9.00/20	12	UNID	RIZU	R\$ 56,76	cinquenta e seis reais e setenta e seis centavos	R\$ 681,12	seiscentos e oitenta e um reais e doze centavos
treze mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e quarenta e três centavos							R\$ 13.664,43	LOTE 02

LOTE III - PNEUS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P.UNIT.	P.UNIT.EXT.	P.TOTAL	P.T.EXT
1	PNEU 225/65 R 17	24	UNID	CONFORSER	R\$ 854,00	oitocentos e cinquenta e quatro reais	R\$ 20.496,00	vinte mil, quatrocentos e noventa e seis reais
2	PNEU 215/75 R 17.5	40	UNID	WEST LAKE	R\$ 1.492,07	mil quatrocentos e noventa e dois reais e sete centavos	R\$ 59.682,80	cinquenta e nove mil, seiscentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos
3	PNEU 275/80 R22.5	40	UNID	ANTEO	R\$ 2.702,39	dois mil, setecentos e dois reais e trinta e nove centavos	R\$ 108.095,60	cento e oito mil e noventa e cinco reais e sessenta centavos
4	PNEU 10.00/20	70	UNID	ANTEO	R\$ 2.060,64	dois mil e sessenta reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 144.244,80	cento e quarenta e quatro mil, duzentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos



5	PNEU 10.00/20 RADIAL	40	UNID	MAGNUM	R\$ 2.604,22	dois mil, seiscentos e quatro reais e vinte e dois centavos	R\$ 104.168,80	cento e quatro mil, cento e sessenta e oito reais e oitenta centavos
6	PNEU 185/70 R14	20	UNID	COOPER	R\$ 513,86	quinhentos e treze reais e oitenta e seis centavos	R\$ 10.277,20	dez mil, duzentos e setenta e sete reais e vinte centavos
7	PNEU 175/65 R14	60	UNID	COOPER	R\$ 455,50	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 27.330,00	vinte e sete mil, trezentos e trinta reais
8	PNEU 195/65 R15	30	UNID	CONFORSER	R\$ 565,65	quinhentos e sessenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 16.969,50	dezesesseis mil, novecentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos
9	PNEU LT 265/70 R16	10	UNID	CONFORSER	R\$ 771,97	setecentos e setenta e um reais e noventa e sete centavos	R\$ 7.719,70	sete mil, setecentos e dezanove reais e setenta centavos
10	PNEU 2.75-18	10	UNID	MAGGION	R\$ 158,41	cento e cinquenta e oito reais e quarenta e um centavos	R\$ 1.584,10	mil quinhentos e oitenta e quatro reais e dez centavos
11	PNEU 90/90-18	20	UNID	MAGGION	R\$ 158,00	cento e cinquenta e oito reais	R\$ 3.160,00	três mil, cento e sessenta reais
12	PNEU 7.00-16	14	UNID	ANTEO	R\$ 1.307,06	mil trezentos e sete reais e seis centavos	R\$ 18.298,84	dezoito mil, duzentos e noventa e oito reais e oitenta e quatro centavos
13	PNEU 185R14C	10	UNID	COOPER	R\$ 672,83	seiscentos e setenta e dois reais e oitenta e três centavos	R\$ 6.728,30	seis mil, setecentos e vinte e oito reais e trinta centavos
14	PNEU 12.5/80-18	6	UNID	READGUIDE	R\$ 2.894,87	dois mil, oitocentos e noventa e quatro reais e oitenta e sete centavos	R\$ 17.369,22	dezessete mil, trezentos e sessenta e nove reais e vinte e dois centavos



15	PNEU 17.5-25	20	UNID	READGUIDE	R\$ 9.174,67	nove mil, cento e setenta e quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 183.493,40	cento e oitenta e três mil, quatrocentos e noventa e três reais e quarenta centavos
16	PNEU 14.00-24	12	UNID	READGUIDE	R\$ 5.064,72	cinco mil e sessenta e quatro reais e setenta e dois centavos	R\$ 60.776,64	sessenta mil, setecentos e setenta e seis reais e sessenta e quatro centavos
17	PNEU 18.4-34	6	UNID	READGUIDE	R\$ 5.947,72	cinco mil, novecentos e quarenta e sete reais e setenta e dois centavos	R\$ 35.686,32	trinta e cinco mil, seiscentos e oitenta e seis reais e trinta e dois centavos
18	PNEU 90/90-19	8	UNID	MAGGION	R\$ 253,33	duzentos e cinquenta e três reais e trinta e três centavos	R\$ 2.026,64	dois mil e vinte e seis reais e sessenta e quatro centavos
19	PNEU 110/90-17	8	UNID	MAGGION	R\$ 261,33	duzentos e sessenta e um reais e trinta e três centavos	R\$ 2.090,64	dois mil e noventa reais e sessenta e quatro centavos
20	PNEU 12.4-24	6	UNID	READGUIDE	R\$ 2.683,55	dois mil, seiscentos e oitenta e três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 16.101,30	dezesseis mil, cento e um reais e trinta centavos
21	PNEU 18.4-30	6	UNID	READGUIDE	R\$ 4.511,76	quatro mil, quinhentos e onze reais e setenta e seis centavos	R\$ 27.070,56	vinte e sete mil e setenta reais e cinquenta e seis centavos
22	PNEU 195/70 R15c	12	UNID	CONFORSER	R\$ 597,17	quinhentos e noventa e sete reais e dezessete centavos	R\$ 7.166,04	sete mil, cento e sessenta e seis reais e quatro centavos
23	PNEU 9.00/20	6	UNID	ANTEO	R\$ 2.296,78	dois mil, duzentos e noventa e seis reais e setenta e oito centavos	R\$ 13.780,68	treze mil, setecentos e oitenta reais e sessenta e oito centavos
24	PNEU 205/60 R16	8	UNID	CONFORSER	R\$ 706,94	setecentos e seis reais e noventa e quatro centavos	R\$ 5.655,52	cinco mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos

oitocentos e noventa e nove mil, novecentos e setenta e dois reais e sessenta centavos

R\$

899.972,60

LOTE 03

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 1.019.919,51 (Um milhão, dezenove mil, novecentos e dezenove reais e cinquenta e um centavos)

Prazo de entrega: Em até 05 (cinco) dias, a contar da emissão das ORDENS DE COMPRA, nos locais determinados pela CONTRATANTE.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

- Declaramos ter pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.
- Independente de declaração expressa, fica subtendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias a entrega dos produtos, inclusive as relacionadas com:
 - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
 - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
 - seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela entrega dos produtos objeto desta licitação.

Fortaleza, 21 de junho de 2021

CA CA
S





PROPOSTA DE PREÇO

Fortaleza, 21 de junho de 2021.

À PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, .

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.06.07.1-PE, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DAS. DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO, conforme especificações do Termo de Referência, parte integrante do processo.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 01 - CÂMARAS DE AR							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MODELO	UNID	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
1	CÂMARA DE AR 1000/20	MAGNUM	CAMARA R 20	UNI	160	R\$ 208,77	R\$ 33.403,20
2	CÂMARA DE AR 2.75-18	MEGATUBE	CAMARA MOTO R18	UNI	20	R\$ 41,55	R\$ 831,00
3	CÂMARA DE AR 90/90-18	BRASTUBE	CAMARA MOTO R18	UNI	30	R\$ 33,33	R\$ 999,90
4	CÂMARA DE AR 7.00-16	QBOM	CAMARA R16	UNI	22	R\$ 89,78	R\$ 1.975,16
5	CÂMARA DE AR 12.5/80-18	QBOM	CAMARA R18	UNI	10	R\$ 333,79	R\$ 3.337,90
6	CÂMARA DE AR 17.5-25	QBOM	CAMARA R 25	UNI	32	R\$ 950,67	R\$ 30.421,44
7	CÂMARA DE AR 14.00-24	JFF	CAMARA R 24	UNI	28	R\$ 528,00	R\$ 14.784,00
8	CÂMARA DE AR 18.4-34	QBOM	CAMARA R 34	UNI	10	R\$ 554,37	R\$ 5.543,70
9	CÂMARA DE AR 12.4-24	QBOM	CAMARA R 24	UNI	10	R\$ 354,33	R\$ 3.543,30
10	CÂMARA DE AR 18.4-30	QBOM	CAMARA R 30	UNI	10	R\$ 527,21	R\$ 5.272,10
11	CÂMARA DE AR 110/90-17	BRASTUBE	CAMARA MOTO R17	UNI	10	R\$ 64,33	R\$ 643,30
12	CÂMARA DE AR 90/90-19	MEGATUBE	CAMARA MOTO R19	UNI	10	R\$ 47,00	R\$ 470,00
13	CÂMARA DE AR 265/70 R16	MR16/17	CAMARA R16	UNI	12	R\$ 86,33	R\$ 1.035,96
14	CÂMARA DE AR 185/70 R14	QBOM	CAMARA R 14	UNI	12	R\$ 53,01	R\$ 636,12
15	CÂMARA DE AR 175/65 .R14	QBOM	CAMARA R 14	UNI	30	R\$ 53,67	R\$ 1.610,10
16	CÂMARA DE AR 9.00-20	MAGNUM	CAMARA R 20	UNI	10	R\$ 1.477,53	R\$ 14.775,30
Valor Total Lote 01: R\$ 119.282,48 (Cento e dezenove mil, duzentos e oitenta e dois reais e quarenta e oito centavos).							R\$ 119.282,48

LOTE 02 - PROTETORES							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MODELO	UNID	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
1	PROTETOR DE CÂMARA DE AR 10.00/20	SBN	PROTETOR R20	UNI	107	R\$ 58,83	R\$ 6.294,81
2	PROTETOR DE CÂMARA DE AR 17.5-25	SBN	PROTETOR R25	UNI	26	R\$ 257,25	R\$ 6.688,50
3	PROTETOR DE CÂMARA DE AR 9.00/20	SBN	PROTETOR R20	UNI	12	R\$ 56,76	R\$ 681,12
Valor Total Lote 02: R\$ 13.664,43 (Treze mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e quarenta e três centavos).							R\$ 13.664,43

D-lix: Vendas e Serviços Corporativos
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE - EPP

Rua Luiza Miranda Coelho, 55 - Luciano Cavalcante - CEP 60.811-110 - Fortaleza-CE
TELEFONES: (85) 3211.1421 / 3252.1120 / 9954.0008 / 8854.0008 CNPJ: 11.044.272/0001-00 - IE: 06.382857-0



LOTE 03 - PNEUS							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MODELO	UNID	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
1	PNEU 225/65 R 17	HIFLY	VIGOROUS	UNI	24	R\$ 854,00	R\$ 20.496,00
2	PNEU 215/75 R 17.5	AUSTONE	AT68	UNI	40	R\$ 1.241,00	R\$ 49.640,00
3	PNEU 275/80 R22.5	DURABLE	DR622	UNI	40	R\$ 2.702,39	R\$ 108.095,60
4	PNEU 10.00/20	DURABLE	DR942	UNI	70	R\$ 2.060,64	R\$ 144.244,80
5	PNEU 10.00/20 RADIAL	GOODYEAR	STEELMARK AGS 16PR 146/143L	UNI	40	R\$ 2.604,22	R\$ 104.168,80
6	PNEU 185/70 R14	KAMA	BREEZE	UNI	20	R\$ 513,86	R\$ 10.277,20
7	PNEU 175/65 R14	KAMA	217	UNI	60	R\$ 455,50	R\$ 27.330,00
8	PNEU 195/65 R15	HIFLY	HF201	UNI	30	R\$ 565,65	R\$ 16.969,50
9	PNEU LT 265/70 R16	FIRESTONE	DESTINATION	UNI	10	R\$ 771,97	R\$ 7.719,70
10	PNEU 2.75-18	MAGGION	SUPMAX	UNI	10	R\$ 158,41	R\$ 1.584,10
11	PNEU 90/90-18.	MAGGION	SUPMAX	UNI	20	R\$ 158,00	R\$ 3.160,00
12	PNEU 7.00-16	ANTEO	AT52	UNI	14	R\$ 1.307,06	R\$ 18.298,84
13	PNEU 185R14C	HIFLY	SUPER 2000	UNI	10	R\$ 672,83	R\$ 6.728,30
14	PNEU 12.5/80-18	GRIPMASTER	PNEU 12.5/80-18	UNI	6	R\$ 2.894,87	R\$ 17.369,22
15	PNEU 17.5-25	TITAN	PNEU 17.5-25	UNI	20	R\$ 9.174,67	R\$ 183.493,40
16	PNEU 14.00-24	TITAN	PNEU 14.00-24	UNI	12	R\$ 5.064,72	R\$ 60.776,64
17	PNEU 18.4-34	MAGNUM	FRONTIERA	UNI	6	R\$ 5.947,72	R\$ 35.686,32
18	PNEU 90/90-19	MAGGION	VIPER	UNI	8	R\$ 253,33	R\$ 2.026,64
19	PNEU 110/90-17	MAGGION	VIPER	UNI	8	R\$ 261,33	R\$ 2.090,64
20	PNEU 12.4-24	GOODYEAR	SUPREME	UNI	6	R\$ 2.683,55	R\$ 16.101,30
21	PNEU 18.4-30	MAGNUM	FRONTIERA	UNI	6	R\$ 4.511,76	R\$ 27.070,56
22	PNEU 195/70 R15c	HIFLY	SUPER 2000	UNI	12	R\$ 597,17	R\$ 7.166,04
23	PNEU 9.00/20	CENTELLA	CR500	UNI	6	R\$ 2.296,78	R\$ 13.780,68
24	PNEU 205/60 R16.	HIFLY	HF201	UNI	8	R\$ 706,94	R\$ 5.655,52
Valor Total Lote 03: R\$ 889.929,80 (Oitocentos e oitenta e nove mil, novecentos e vinte e nove reais e oitenta centavos).							R\$ 889.929,80

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$1.022.876,71 (Um milhão, vinte e dois mil, oitocentos e setenta e seis reais e setenta e um centavos)	R\$ 1.022.876,71
--	------------------

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$1.022.876,71 (Um milhão, vinte e dois mil, oitocentos e setenta e seis reais e setenta e um centavos).

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege à: presente licitação.
O preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento do(s) item(ns) descritos acima, tais como os serviços de entrega, encargos. (obrigações sociais, impostos, taxas, etc.).

Proponente: DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE - EPP

CNPJ: 11.044.272/0001-00 Inscrição Estadual: 06.382857-0

Endereço completo: Rua Luiza Miranda Coelho, 55 Luciano Cavalcante - CEP 60.811-110 - Fortaleza-CE

TELEFONES: (85) 3211.1421 / 3252.1120 / 9954.0008 / 8854.0008 E-mail: dlix@hotmail.com

REPRESENTANTE DA EMPRESA: David Elias do Nascimento e Sá Cavalcante Nacionalidade: Brasileiro Estado Civil: Casado
Profissão: Administrador RG: 97006046579 CPF: 879.550.403-68 ENDEREÇO: Maria Ilza Cidrao Rocha, 48 - Luciano Cavalcante Fortaleza - CE CEP: 60.811-287

BANCO BRADESCO (237); AG: 608-4; CONTA: 6920-5 BANCO DO BRASIL: 2937-8 C/C: 227648-8

D-lix: Vendas e Serviços Corporativos
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE - EPP

Rua Luiza Miranda Coelho, 55 - Luciano Cavalcante - CEP 60.811-110 - Fortaleza-CE

TELEFONES: (85) 3211.1421 / 3252.1120 / 9954.0008 / 8854.0008 CNPJ: 11.044.272/0001-00 - IE: 06.382857-0



VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Empresas de Pequeno Porte

Declaramos que estamos ciente e concordamos com as condições contidas no Edital e seus anexos, e que cumprimos os requisitos para habilitação e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias.

Declaramos que nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Garantia do objeto: Os pneus possuem 05 (cinco) anos de garantia, contra defeitos de fabricação.

Prazo de entrega do objeto: Os bens licitados deverão ser entregues no prazo máximo de 05 (CINCO) DIAS, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA pela administração, nos locais determinados pela Secretaria de Saúde.

David Elias N. Sá Cavalcante

DAVID ELIAS N. SA CAVALCANTE.
PROPRIETÁRIO
CPF: 879.550.403-68; RG:97006046579

D-lix: Vendas e Serviços Corporativos
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE - EPP

Rua Luiza Miranda Coelho, 55 - Luciano Cavalcante - CEP 60.811-110 - Fortaleza-CE

TELEFONES: (85) 3211.1421 / 3252.1120 / 9954.0008 / 8854.0008 CNPJ: 11.044.272/0001-00 - IE: 06.882857-0